
Uchwała nr 2238 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 
2020-2024 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 322 ust. 1 w związku z art. 310 ust. 1 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz  
§ 121 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała  
nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 
W związku z upływem kadencji Władz Uczelni z dniem 31 sierpnia 2020 r., powołuje się 
nowych członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2020-
2024: 

1. Członkowie - nauczyciele akademiccy: 
1) dr hab. Kamila Środa- Pomianek - WL, 
2) prof. dr hab. Mariusz Kusztal - WL, 
3) dr Tomasz Dawiskiba -WL, 
4) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń - WLS, 
5) dr Katarzyna Herman - WLS, 
6) dr Katarzyna Jankowska - WLS, 
7) dr hab. Żaneta Czyżnikowska - WF, 
8) dr Sylwia Płaczkowska - WF, 
9) prof. dr hab. Witold Musiał - WF, 
10) prof. dr hab. Joanna Rosińczuk - WNOZ, 
11) dr Bartłomiej Stańczykiewicz - WNOZ, 
12) dr Jolanta Grzebieluch - WNOZ; 

 
2. Członkowie - Doktoranci: 

1) lek. Remigiusz Chrostek, 

2) mgr Justyna Paleczny, 

3) mgr Ewelina Wolańska, 

4) lek. Karolina Karcz, 

5) lek. Adrian Wąsik, 

6) mgr. Kamila Boszkiewicz, 

7) lek. Stanisław Supplitt, 

8) mgr farm. Malwina Brożyna. 

§ 2 
Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów trwa do dnia  
31 sierpnia 2024 r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


